
Linie 2008

Stadthagen - Lindhorst - Rodenberg - Feggendorf
gültig ab 25.08.2022

Montag - Freitag

Linie 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008

Fahrtnummer 102 106 150 108 146 110 152 148 150 112 14 120 122 126 124 130 128 144 240 30 132 504

Verkehrshinweis X X X X X Z Z X A X X X M-Do Fr Fr K X MMD ALF

Dienst (S) RSO 38 RSO 60 RSO 50 RSO 41 RSO 29

Fahrthinweise ASH wnH w 144 wnH

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) -:- -:- -:- -:- -:- 07:40 07:40 S -:- -:- 10:45 11:40 -:- 12:35 -:- 13:35 13:37 -:- -:- -:- 15:50 15:50 15:52 -:-

Stadthagen ZOB (Hp 3) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- 18:25

Stadthagen ZOB (Hp 5) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- 07:40 F -:- -:- 10:50 11:45 11:50 12:40 -:- 13:40 13:42 -:- -:- -:- 15:55 15:55 15:57 --:--

Stadthagen Johannishof (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- 10:52 11:47 11:52 12:42 -:- 13:42 13:44 -:- -:- -:- 15:57 15:57 15:59 18:26

Stadthagen Klosterfeld (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- 11:49 --:-- --:-- -:- --:-- 13:46 -:- -:- -:- --:-- --:-- 16:01 18:28

Stadthagen Probsth. Schäferhof (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- 10:54 --:-- 11:54 12:44 -:- 13:44 --:-- -:- -:- -:- 15:59 15:59 --:-- 18:30

Stadthagen Probsth. Mitte (Hp 1) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- 10:55 --:-- 11:55 12:45 -:- 13:45 --:-- -:- -:- -:- 16:00 16:00 --:-- --:--

Stadthagen Probsth. Bahnüberführung (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- 10:56 --:-- 11:56 12:46 -:- 13:46 --:-- -:- -:- -:- 16:01 16:01 --:-- --:--

Lüdersfeld Kasting (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- 10:57 --:-- 11:57 12:47 -:- 13:47 --:-- -:- -:- -:- 16:02 16:02 --:-- --:--

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- 10:58 --:-- 11:58 12:48 -:- 13:48 --:-- -:- -:- -:- 16:03 16:03 --:-- 18:34

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) -:- 06:52 -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) -:- 06:54 -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) -:- 06:55 -:- -:- -:- --:-- 07:51 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) -:- 06:56 -:- -:- -:- --:-- 07:52 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 2) -:- 06:57 -:- -:- -:- --:-- 07:53 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) -:- 06:59 -:- -:- -:- --:-- 07:55 -:- -:- 10:59 --:-- 11:59 12:49 -:- 13:49 --:-- -:- -:- -:- 16:04 16:04 --:-- --:--

Lüdersfeld Post (Hp 2) -:- 07:00 -:- -:- -:- --:-- 07:56 -:- -:- 11:00 --:-- 12:00 12:50 -:- 13:50 --:-- -:- -:- -:- 16:05 16:05 --:-- 18:36

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) -:- 07:01 -:- -:- -:- --:-- 07:57 -:- -:- 11:01 --:-- 12:01 12:51 -:- 13:51 --:-- -:- -:- -:- 16:06 16:06 --:-- 18:37

Lüdersfeld Engl. Rad (Hp 1) -:- --:-- -:- -:- -:- --:-- 07:59 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Hesterberg (Hp 1) -:- --:-- -:- -:- -:- --:-- 08:00 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Tankstelle (Hp 1) -:- --:-- -:- -:- -:- --:-- 08:01 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen Lohhof (Hp 2) -:- --:-- -:- -:- -:- --:-- 08:04 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Allerfeld (Hp 1) -:- --:-- -:- -:- -:- 07:50 --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen (Hp 1) -:- --:-- -:- -:- -:- 07:55 --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- -:- --:-- --:-- --:-- aus 18:49

Heuerßen Kobbensen Ort (Hp 1) -:- --:-- 06:58 06:58 -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- 15:17 --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen Kobbensen Kreuzung (Hp 1) -:- --:-- 06:59 06:59 -:- --:-- 08:05 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- 15:18 --:-- --:-- --:-- aus 18:47

Heuerßen Lohhof (Hp 1) -:- --:-- 07:00 07:00 -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- 15:19 --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen Kobbensen Ort (Hp 2) -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- 08:06 -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Beckedorf Buschmann (Hp 1) -:- --:-- --:-- --:-- -:- 08:01 --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Allerfeld (Hp 1) -:- -:- 07:02 07:02 -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:-

Lüdersfeld Vornh. Siedlung (Hp 2) -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- 11:50 --:-- --:-- -:- --:-- 13:47 -:- -:- --:-- --:-- --:-- 16:02 --:--

Lüdersfeld Tankstelle (Hp 2) -:- --:-- 07:04 07:04 -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- 11:53 --:-- --:-- -:- --:-- 13:50 -:- -:- 15:23 --:-- --:-- 16:05 --:--

Lüdersfeld Hesterberg (Hp 2) -:- --:-- 07:05 07:05 -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- 11:54 --:-- --:-- -:- --:-- 13:51 -:- -:- 15:24 --:-- --:-- 16:06 --:--

Lüdersfeld Engl. Rad (Hp 2) -:- --:-- 07:06 07:06 -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- 11:55 --:-- --:-- -:- --:-- 13:52 -:- -:- 15:25 --:-- --:-- 16:07 --:--

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 2) -:- 07:03 07:08 07:08 -:- --:-- --:-- -:- -:- 11:03 11:57 12:03 12:53 -:- 13:53 13:54 -:- -:- -:- 16:08 16:08 16:09 18:39

Lindhorst ZOB (Hp 2) -:- 07:06 07:11 07:18 07:18 08:08 08:09 08:15 10:15 11:06 12:00 12:10 12:56 13:05 13:58 13:57 15:05 15:05 -:- 16:11 16:12 16:12 18:42

Lindhorst Bahnhof (Hp 2) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- 14:00 --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:--

Stadthagen Reinsen Brunkhorst (Hp 2) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- aus 18:51

Stadthagen Reinsen Schöne Aussicht (Hp 2) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- --:-- -:- aus 18:52

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) -:- -:- -:- 07:20 07:20 -:- -:- 08:17 10:17 11:08 -:- 12:12 -:- 13:07 --:-- 13:59 15:07 15:07 -:- 16:13 16:13 -:- --:--

Lindhorst Ottensen Post (Hp 2) -:- -:- -:- 07:22 07:22 -:- -:- 08:19 10:19 11:10 -:- 12:14 -:- 13:09 --:-- 14:01 15:09 15:09 -:- 16:15 16:15 -:- --:--

Beckedorf Buschmann (Hp 2) -:- -:- -:- 07:25 07:25 -:- -:- 08:22 10:22 11:13 -:- 12:17 -:- 13:12 --:-- -:- 15:12 15:12 -:- 16:18 16:18 -:- --:--

Beckedorf Abzw. Lindhorst (Hp 2) -:- -:- -:- 07:26 07:26 -:- -:- 08:23 10:23 11:14 -:- 12:18 -:- 13:13 14:03 -:- 15:13 15:13 -:- 16:19 16:19 -:- --:--

Beckedorf Kreuzung (Hp 2) -:- -:- -:- 07:28 07:28 -:- -:- 08:25 10:25 11:16 -:- 12:20 -:- 13:15 14:05 -:- 15:15 -:- -:- 16:21 16:21 -:- aus 18:58

Beckedorf Höhe (Hp 2) -:- -:- -:- 07:29 07:29 -:- -:- 08:26 10:26 11:17 -:- 12:21 -:- 13:16 14:06 -:- 15:16 -:- -:- 16:22 16:22 -:- aus 18:59

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 2) -:- -:- -:- 07:32 07:32 -:- -:- 08:29 10:29 11:20 -:- 12:24 -:- 13:19 14:09 -:- 15:19 -:- -:- 16:25 16:25 -:- aus 19:02

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 2) -:- -:- -:- 07:33 07:33 -:- -:- 08:30 10:30 11:21 -:- 12:25 -:- 13:20 14:10 -:- 15:20 -:- -:- 16:26 16:26 -:- aus 19:03

Rodenberg Auf der Kammer (Hp 1) -:- -:- -:- 07:34 07:34 -:- -:- 08:31 10:31 11:22 -:- 12:26 -:- 13:21 14:11 -:- 15:21 -:- -:- 16:27 16:27 -:- aus 19:04

Rodenberg Stockholm (Hp 2) -:- -:- -:- 07:36 07:36 -:- -:- 08:33 10:33 11:24 -:- 12:28 -:- 13:23 14:13 -:- 15:23 -:- -:- 16:29 16:29 -:- aus 19:06

Apelern Abzw. Soldorf (Hp 2) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:09

Apelern Marktplatz (Hp 2) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:10

Lauenau ZOB (Hp 1) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:15

Lauenau Abzw. Feggendorf (Hp 1) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:17

Bad Nenndorf Ndf. Drei Steine (Hp 1) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:23

Bad Nenndorf Ndf. Tennisplätze (Hp 1) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:25

Bad Nenndorf Ndf. Thermalbad (Hp 1) -:- -:- -:- --:-- --:-- -:- -:- --:-- --:-- --:-- -:- --:-- -:- --:-- --:-- -:- --:-- -:- -:- --:-- --:-- -:- aus 19:27

Rodenberg Grundschule (Hp 2) -:- -:- -:- 07:37 07:37 -:- -:- 08:34 10:34 11:25 -:- 12:29 -:- 13:24 14:14 -:- 15:24 -:- -:- 16:30 16:30 -:- -:-

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 2) -:- -:- -:- 07:38 07:38 -:- -:- 08:35 10:35 11:26 -:- -:- -:- -:- 14:15 -:- -:- -:- -:- 16:31 16:31 -:- -:-

Rodenberg Schulzentrum (Hp 4) -:- -:- -:- 07:39 07:39 -:- -:- 08:36 10:36 11:27 -:- -:- -:- -:- 14:16 -:- -:- -:- -:- 16:32 16:32 -:- -:-

Rodenberg Krümmeweg (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- 11:28 -:- -:- -:- -:- 14:17 -:- -:- -:- -:- -:- 16:33 -:- -:-

Lauenau Feggendorfer Str. (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- 11:33 -:- -:- -:- -:- 14:22 -:- -:- -:- -:- -:- 16:38 -:- -:-

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- 11:35 -:- -:- -:- -:- 14:24 -:- -:- -:- -:- -:- 16:40 -:- -:-

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 2) -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- 11:36 -:- -:- -:- -:- 14:25 -:- -:- -:- -:- -:- 16:41 -:- -:-

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- -:- 11:38 -:- -:- -:- -:- 14:27 -:- -:- -:- -:- -:- 16:43 -:- -:-

Zeichenerklärung: 07:40 S = An Schultage ab ZOH

X = Mo-Fr an Schultagen 07:40 F = in Ferien ab ZOB w144= weiter Fahrt 144

Z = Z nur am 13.07.2022 Zeugnisausgabe wLi = weiter nach Lindhorst als Fahrt 105 AS= Anschluß nach Sachsenhagen,Steinhude und Haste

A = Mo-Fr an Werktagen wnH= der Bus fährt weiter nach Haste

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Fr = Freitags

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

aus = nur zum Ausstieg

Am 24.12. und 31.12 verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2008 - Mo-Fr - HIN

Feggendorf > Rodenberg- Lindhorst  --> Stadthagen, ZOH  (Hp 3)
gültig ab 25.08.2022

Linie 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008

Fahrtnummer 111 109 203 107 113 115 117 21

Fahrweg 2008-4 2008-3 2008-5 2008-5 2008-6 2008-2 2008-7 2008-7

Dienst RSO15 RSO31 RSO16 RSO110 RSO50 RSO70

Feriendienst RSO05FE RSO05FE

Verkehrshinweis X X K X X X X A

Fahrthinweise

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) 06:39

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) 06:42

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) 06:43

Lauenau Feggendorfer Straße(1) 06:45

Lauenau ZOB(1) 06:48

Rodenberg Krümmeweg (Hp 1) 06:54

Rodenberg Schulzentrum (Hp 4) 06:50 06:55 06:55 07:49 08:44

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 1) 06:51 06:56 06:56 07:50 08:45

Rodenberg Grundschule (Hp 1) 06:52 06:57 06:57 07:51 08:46

Rodenberg Stockholm (Hp 1) 06:54 06:59 06:59 07:52 08:48

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) 06:56 07:01 07:01 07:54 08:50

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) 06:57 07:02 07:02 07:55 08:51

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) 06:58 07:03 07:03 07:56 08:52

Bad Nenndorf Ndf. Abzw. Riepen (Hp 1) 07:00 07:05 07:05 07:58 08:54

Beckedorf Höhe (Hp 1) 07:01 07:06 07:06 07:59 08:55

Beckedorf Kreuzung (Hp 1) 07:03 07:08 07:08 08:01 08:57

Beckedorf Abzw. Lindhorst (Hp 1) 07:04 07:09 07:09 08:02 08:58

Beckedorf Buschmann (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 08:01 --:-- --:--

Lindhorst Ottensen Post (Hp 1) 07:10 --:-- --:-- --:-- 08:04 --:-- --:--

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) 07:12 --:-- --:-- --:-- 08:06 --:-- --:--

Lindhorst Bahnhof (Hp 1) --:-- 07:07 07:12 07:12 --:-- 08:05 09:01

Lindhorst ZOB (Hp 3) --:-- 07:16 07:14 07:14 07:16 08:08 08:09 09:03

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 1) 07:16 07:18 07:17 07:18 08:11 09:05

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Post (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Engl. Rad (Hp 1) --:-- --:-- 07:21 --:-- --:--

Lüdersfeld Hesterberg (Hp 1) --:-- --:-- 07:22 --:-- --:--

Lüdersfeld Tankstelle (Hp 1) --:-- --:-- 07:23 --:-- --:--

Lüdersfeld Vornh. Kreuzung (Hp 1) --:-- --:-- 07:25 --:-- --:--

Lüdersfeld Vornh. Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- 07:26 --:-- --:--

Lüdersfeld Allerfeld (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen Lohhof (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen Kobbensen Kreuzung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Heuerßen (HP1)

Heuerßen Kobbensen Ort (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 1) 07:18 07:20 07:18 --:-- 08:12 09:07

Lüdersfeld Post (Hp 1) 07:19 07:21 07:19 --:-- 08:13 09:08

Lüdersfeld Mühle (Hp 3) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kleine (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Schäkel (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1) 07:20 07:22 07:20 --:-- 08:14 09:09

Lüdersfeld Kasting (Hp 1) 07:21 07:23 07:21 --:-- 08:15 09:10

Stadthagen Probsth. Bahnüberführung (Hp 1) 07:22 07:24 07:22 --:-- 08:16 09:11

Stadthagen Probsth. Mitte (Hp 1) 07:23 07:25 07:23 --:-- 08:17 09:12

Stadthagen Probsth. Schäferhof (Hp 1) 07:24 07:26 07:24 --:-- 08:18 09:13

Stadthagen Industriestr. (Hp 1) 07:26 --:-- --:-- 08:20 09:15

Stadthagen Kleestr. (Hp 1) 07:27 --:-- --:-- 08:21 09:16

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) --:-- 07:31 07:29 --:-- --:-- --:--

Stadthagen Schloss (Hp 1) --:-- 07:32 07:30 --:-- --:-- --:--

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) 07:40 --:-- 07:32

Stadthagen ZOB (Hp 5) 07:29 07:45 07:33 07:37 08:24 09:18

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) 07:34 08:29 09:23

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

A = Mo-Fr an Werktagen

Z = Z nur am 27.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

M-Do = Mo-Do an Schultagen

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)

Am 24.12 und 31.12 verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 14.06.2022, 16:27 Uhr



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2008 - Mo-Fr - HIN

Feggendorf > Rodenberg- Lindhorst  --> Stadthagen, ZOH  (Hp 3)
gültig ab 25.08.2022

Linie 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008

Fahrtnummer 123 155 157 159 125 127 29 31 133

Fahrweg 2008-8 2008-9 2008-10 2008-11 2008-10 2008-9 2008-8 2008-12 2008-10

Dienst RSO50 RSO110 RSO60 Müh21 RSO35 RSO47 Müh21 RSO29

Feriendienst

Verkehrshinweis X Z Z Z X X A A X

Fahrthinweise

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1)

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1)

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1)

Lauenau Feggendorfer Straße(1)

Lauenau ZOB(1)

Rodenberg Krümmeweg (Hp 1)

Rodenberg Schulzentrum (Hp 4) 09:44 10:40 12:38

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 1) 09:45 10:41 12:39

Rodenberg Grundschule (Hp 1) 09:46 10:42 12:40

Rodenberg Stockholm (Hp 1) 09:48 10:44 12:42

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) 09:50 10:46 12:44

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) 09:51 10:47 12:45

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) 09:52 10:48 12:46

Bad Nenndorf Ndf. Abzw. Riepen (Hp 1) 09:54 10:50 12:48

Beckedorf Höhe (Hp 1) 09:55 10:51 12:49

Beckedorf Kreuzung (Hp 1) 09:57 10:53 12:51

Beckedorf Abzw. Lindhorst (Hp 1) 09:58 10:54 12:52

Beckedorf Buschmann (Hp 1) 09:59 10:55 12:53

Lindhorst Ottensen Post (Hp 1) 10:02 10:58 12:56

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) 10:04 11:00 12:58

Lindhorst Bahnhof (Hp 1) --:-- --:-- --:--

Lindhorst ZOB (Hp 3) 10:06 10:15 10:15 11:02 12:10 12:10 13:00 13:02 13:05

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 1) 10:08 10:17 10:17 --:-- 12:12 12:12 13:04 13:07

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 11:04 --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 11:09 --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 11:11 --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Post (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 11:12 --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 11:13 --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Engl. Rad (Hp 1) --:-- 10:20 --:-- 11:15 --:-- 12:15 --:-- 13:10

Lüdersfeld Hesterberg (Hp 1) --:-- 10:21 --:-- 11:16 --:-- 12:16 --:-- 13:11

Lüdersfeld Tankstelle (Hp 1) --:-- 10:22 --:-- 11:17 --:-- 12:17 --:-- 13:12

Lüdersfeld Vornh. Kreuzung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Vornh. Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Allerfeld (Hp 1) --:-- 10:25 --:-- 11:20 --:-- 12:20 --:-- 13:15

Heuerßen Lohhof (Hp 2) --:-- 10:28 --:-- 11:23 --:-- --:-- --:-- 13:18

Heuerßen Kobbensen Kreuzung (Hp 1) --:-- 10:29 --:-- 11:24 --:-- 12:24 --:-- 13:19

Heuerßen (HP1) 10:31 11:26 12:26 13:21

Heuerßen Kobbensen Ort (Hp 2) --:-- 10:34 --:-- 11:29 --:-- 12:29 --:-- 13:24

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 1) 10:10 10:19 12:14 13:06

Lüdersfeld Post (Hp 1) 10:11 10:20 12:15 13:07

Lüdersfeld Mühle (Hp 3) --:-- 10:22 12:17 13:09

Lüdersfeld Kleine (Hp 1) --:-- 10:23 12:18 13:10

Lüdersfeld Schäkel (Hp 1) --:-- 10:24 12:19 13:11

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 1) --:-- 10:25 12:20 13:12

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) --:-- 10:27 12:22 13:14

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) --:-- 13:16

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) --:-- 13:17

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) --:-- 13:18

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) --:-- 13:19

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1) 10:12 13:21

Lüdersfeld Kasting (Hp 1) 10:13 13:22

Stadthagen Probsth. Bahnüberführung (Hp 1) 10:14 13:23

Stadthagen Probsth. Mitte (Hp 1) 10:15 13:24

Stadthagen Probsth. Schäferhof (Hp 1) 10:16 13:25

Stadthagen Industriestr. (Hp 1) 10:18 13:27

Stadthagen Kleestr. (Hp 1) 10:19 13:28

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) --:-- --:--

Stadthagen Schloss (Hp 1) --:-- --:--

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) --:-- --:--

Stadthagen ZOB (Hp 5) 10:21 13:30

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) --:-- 13:35

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

A = Mo-Fr an Werktagen

Z = Z nur am 27.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

M-Do = Mo-Do an Schultagen

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)

Am 24.12 und 31.12 verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 14.06.2022, 16:27 Uhr



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2008 - Mo-Fr - HIN

Feggendorf > Rodenberg- Lindhorst  --> Stadthagen, ZOH  (Hp 3)
gültig ab 25.08.2022

Linie 2008 2008 2008 2008 2008 2008

Fahrtnummer 137 39 153 145 47 249

Fahrweg 2008-11 2008-13 2008-10 2008-11 2008-14 2008-7

Dienst Müh40 RSO41 RSO38 RSO70 Müh50

Feriendienst RSO07FE RSO23FE

Verkehrshinweis X A M-Do X X K

Fahrthinweise

Lauenau Feggend. Auf der Burg (Hp 1) 16:45

Lauenau Feggend. Lindenschule (Hp 1) 16:48

Lauenau Feggend. Röhr (Hp 1) 16:49

Lauenau Feggendorfer Straße(1)

Lauenau ZOB(1)

Rodenberg Krümmeweg (Hp 1) 16:54

Rodenberg Schulzentrum (Hp 4) 13:30 14:44 15:50 16:55 16:55

Rodenberg St. Johanneskirche (Hp 1) 13:31 14:45 15:51 16:56 16:56

Rodenberg Grundschule (Hp 1) 13:32 14:46 15:52 16:57 16:57

Rodenberg Stockholm (Hp 1) 13:34 14:48 15:54 16:59 16:59

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) 13:36 14:50 15:56 17:01 17:01

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) 13:37 14:51 15:57 17:02 17:02

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) 13:38 14:52 15:58 17:03 17:03

Bad Nenndorf Ndf. Abzw. Riepen (Hp 1) 13:40 14:54 16:00 17:05 17:05

Beckedorf Höhe (Hp 1) 13:41 14:55 16:01 17:06 17:06

Beckedorf Kreuzung (Hp 1) 13:43 14:57 16:03 17:08 17:08

Beckedorf Abzw. Lindhorst (Hp 1) 13:44 14:58 16:04 17:09 17:09

Beckedorf Buschmann (Hp 1) 13:45 14:59 16:05 --:-- --:--

Lindhorst Ottensen Post (Hp 1) 13:48 15:02 16:08 --:-- --:--

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) 13:50 15:04 16:10 --:-- --:--

Lindhorst Bahnhof (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 17:12 17:12

Lindhorst ZOB (Hp 3) 13:52 15:06 15:05 16:12 17:14 17:14

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 1) --:-- 15:08 15:07 --:-- 17:16 17:16

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) 13:54 --:-- --:-- 16:14 --:-- --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 1) 13:59 --:-- --:-- 16:19 --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) 14:01 --:-- --:-- 16:21 --:-- --:--

Lüdersfeld Post (Hp 2) 14:02 --:-- --:-- 16:22 --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) 14:03 --:-- --:-- 16:23 --:-- --:--

Lüdersfeld Engl. Rad (Hp 1) 14:05 --:-- 15:10 16:25 --:-- --:--

Lüdersfeld Hesterberg (Hp 1) 14:06 --:-- 15:11 16:26 --:-- --:--

Lüdersfeld Tankstelle (Hp 1) 14:07 --:-- 15:12 16:27 --:-- --:--

Lüdersfeld Vornh. Kreuzung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Vornh. Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Allerfeld (Hp 1) 14:10 --:-- 15:15 16:30 --:-- --:--

Heuerßen Lohhof (Hp 2) 14:13 --:-- 15:18 16:33 --:-- --:--

Heuerßen Kobbensen Kreuzung (Hp 1) 14:14 --:-- 15:19 16:34 --:-- --:--

Heuerßen (HP1) 14:16 15:21 16:36

Heuerßen Kobbensen Ort (Hp 2) 14:19 --:-- 15:24 16:39 --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 1) 15:10 17:18 17:18

Lüdersfeld Post (Hp 1) 15:11 17:19 17:19

Lüdersfeld Mühle (Hp 3) 15:13 --:-- --:--

Lüdersfeld Kleine (Hp 1) 15:14 --:-- --:--

Lüdersfeld Schäkel (Hp 1) 15:15 --:-- --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 1) 15:16 --:-- --:--

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 15:18 --:-- --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) 15:20 --:-- --:--

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) 15:21 --:-- --:--

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) 15:22 --:-- --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) 15:23 --:-- --:--

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1) 15:25 17:20 17:20

Lüdersfeld Kasting (Hp 1) 15:26 17:21 17:21

Stadthagen Probsth. Bahnüberführung (Hp 1) 15:27 17:22 17:22

Stadthagen Probsth. Mitte (Hp 1) 15:28 17:23 17:23

Stadthagen Probsth. Schäferhof (Hp 1) 15:29 17:24 17:24

Stadthagen Industriestr. (Hp 1) 15:31 17:26 17:26

Stadthagen Kleestr. (Hp 1) 15:32 17:27 17:27

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) --:-- --:-- --:--

Stadthagen Schloss (Hp 1) --:-- --:-- --:--

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) --:-- --:-- --:--

Stadthagen ZOB (Hp 5) 15:34 17:29 17:29

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 3) 15:39

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

A = Mo-Fr an Werktagen

Z = Z nur am 27.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

M-Do = Mo-Do an Schultagen

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)

Am 24.12 und 31.12 verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 14.06.2022, 16:27 Uhr


